[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2021 № 267
д. Трубичино

Об упорядочении адресной
системы Трубичинского
сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочением адресной системы Трубичинского сельского поселения, выявлением дублей адресов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - b6d3eff1-e5da-41cc-aa14-10b3c6246fbf): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Подберезье, гаражно-строительный кооп. комплекс 2.
2. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - d9b5059f-b6a7-46f7-bbd4-64cf18ad4f59): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Подберезье, гаражно-строительный кооп. комплекс 3.
3. Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР - d86cc59b-b87a-4ff4-8a39-281d4329e3b1): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 1, земельный участок 3.
4. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 296fd72c-feaa-4d36-b04c-2371e37f394e): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 1.

5. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 6e3a6082-65ce-408a-9b6b-7d6cab282615): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 2.
6. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 70293bb9-3613-4d59-9c84-f0f0851b5461): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 3.
7. Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР - d32e1489-6abe-4de3-8f29-1f7eae05a5dd): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 4, земельный участок 12.
8. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
dd7bbff9-a6a8-44c4-b8b1-070efadbf247): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 4.
9. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
c5477028-8e81-4040-be67-21c278ab1d0f): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 5.
10.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР - 70e0418f-2f2f-4c1b-a366-9e30bb79350c): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 6, земельный участок 2.
11.  Аннулировать адрес нежилого строения  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР - 71699af2-79ac-4539-bfc2-d645cdfe98e2): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 6, гараж 2.
12.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 198a6047-a133-4616-bea3-1e683a1a9bc2): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 6.
13.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта  адресации в ГАР -87d34b60-813e-45e2-a715-e089707e42fd): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 7, земельный участок 12.
14.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР -
7171ae71-7ad7-4d65-95c2-dd2713eab4d4): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 7, земельный участок 13.
15.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
1b132f68-df29-43a4-a9b6-da24197f9216): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 7.
16.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
b433bd61-3b1e-437e-92cb-44f393b08520): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 8.
17.   Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР -
97386849-e613-4d7d-bea3-c9fe6e6d5040): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 9, земельный участок 1.
18.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР - bbc37f5b-c175-4687-94e2-322263618d7d): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 9, земельный участок 9.
19.  Аннулировать адрес нежилого строения  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР -
93bd77be-f078-42d1-a707-d9b927b3a707): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 9, гараж 9.
20.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
2bb595b3-6401-4ca8-a6cc-c69afef61691): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 9.
21.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР -
b97c28bd-fcfb-4d75-b808-4473d7bd01e3): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 10, земельный участок 8.
22.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
c6f739f0-ae8e-4570-96b2-29945a256ce4): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 10.
23.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 1149e0bc-1aaf-4506-b8b3-7d7cc62385da): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 11.
24.  Аннулировать адрес земельного участка  (уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР -
30cdd954-1121-47b9-bf20-79c200287b7c): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 12, земельный участок 4.
25.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
f37082b4-335b-4afd-a4ac-ea3b8658981c): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 12.
26.  Аннулировать адрес элемента планировочной структуры
(уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
d09f0628-f2d3-4600-9b11-021230f0ff9c): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение, деревня Трубичино, гаражно-строительный кооп. комплекс 1 ряд 13.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    С.В.Анкудинов

image1.png